DANE TECHNICZNE
Przepust pomiarowy
Fluke PQ400
Przepust pomiarowy Fluke PQ400 umożliwia podłączenie
trójfazowych przyrządów pomiarowych do rozdzielnic pod
napięciem bez konieczności otwierania drzwi rozdzielnicy i bez
noszenia dodatkowych środków ochrony indywidualnej (PPE).1
Zgodność bez kompromisów. Bezpieczeństwo bez

podłączenia sond prądowych Fluke-17xx iFlex® (4 szt.)
I17XX-FLEX2M-M2M1P przewód męsko-męski 2 m do
podłączenia sond prądowych Fluke-17xx iFlex®, (1 szt.)
I17XX-BNC-M2M, przewód (złącze męskie 4-stykowe
— złącze męskie BNC) 2 m Fluke-17xx (1 szt.)
I17XX-BNC-M2F, przewód (złącze męskie 4-stykowe —
złącze żeńskie BNC) 0,1 m Fluke-17xx (1 szt.)
Fluke-PQ-MARKER, zestaw znaczników do kabli 3P+N+PE
* Zestaw Fluke PQ400 zawiera: Obudowę PQ400, 4 przewody męsko-
męskie 2 m do podłączenia sond prądowych Fluke-17xx iFlex®, zestaw
znaczników do kabli 3P+N+PE, opaski kablowe oraz kartę instrukcji.
** Wersja podstawowa nie zawiera przewodów, opasek kablowych
ani znaczników.
Dodatkowe akcesoria do produktów Fluke 173x
oraz 174x
I17XX-FLEX1500 Sonda iFlex 1500 A,
12 cali Fluke-17xx
I17XX-FLEX1500/3PK Sonda iFlex 1500 A,
12 cali, Fluke-17xx, 3 szt.
I17XX-FLEX1500/4PK Sonda iFlex 1500 A,
12 cali, Fluke-17xx, 4 szt.
I17XX-FLEX3000 Sonda iFlex 3000 A,
24 cale, Fluke-17xx
I17XX-FLEX3000/3PK Sonda iFlex 3000 A,
24 cale, Fluke-17xx, 3 szt.
I17XX-FLEX3000/4PK Sonda iFlex 3000 A,
24 cale, Fluke-17xx, 4 szt.
I17XX-FLEX6000 Sonda iFlex 6000 A,
36 cali, Fluke-17xx
I17XX-FLEX6000/3PK Sonda iFlex 6000 A,
36 cali, Fluke-17xx, 3 szt.
I17XX-FLEX6000/4PK Sonda iFlex 6000 A,
36 cali, Fluke-17xx, 4 szt.
I40S-EL3X Cęgowy przekładnik
prądowy I40S-EL 40 A,
Fluke-17xx